

Утверждаю _____
 № _____
 Кузьмичева Н. А.
 11 января

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления борозования
 Бондаревская СОШ

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Колпичество довольствующих	Плановая стоимость на всех довольствующих р. руб.	Итого	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости					504202
М/О мест.бюд	30-00		58			
М/О реп.бюд	65-00		58			
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18			
ОВЗ р/б 5-9 кл	65-00		18			
Предшкола м/б	22-00		5			
Предшкола р/б	8-00		5			
род. Плата	75-00		50			
Мобилизов. м/б	150-00		1			
Итого						

форма по ОКУД
 Кух. Работник Юфина И.Н.
 повар Милюхина Н. А.
 м/сестра Гордеева С.С.
 бухгалтер

ОБЕД 140 ЧЕЛ.

завтрак 18

Продукты питания	Ши со сметаной	картоф пюре	Биточки	компот	хлеб	каша пшеничная	коф. Напиток/хлеб	сыр	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	250гр	180гр	105	200гр	50гр	250гр	200гр/30г	30гр	30/30гр	кг	1,300	54,33	70,629
кол-во порций	140	140	140	140	140	18	18	18	18	кг	1,300	54,33	70,629
2 лук	10/1400									кг	1,300	50	65
3 морковь	10/1400									кг	0,300	248	74,4
4 т/паста	3/390									л	6,000	88	528
5 Молоко	20/2600					100/1800	50/900			л	0,500	22	11
6 соль	2/260					2/36.				кг	7,800	48	374,4
7 капуста	60/7800									кг	1,400	720	1008
8 Масло сливочн		10/1300				10/180				кг	14,700	420	6174
9 Биточки			105/14700							кг	1,300	123	159,9
10 Масло растит	5/650		5/650							л	0,180	154,33	27,7794
11 изюм						10/180				кг	1,700	85	144,5
12 сахар						15/270	10/180			кг	32,200	28,67	923,174
14 картошка	50/7000	180/25200								кг	1,400	188,33	263,662
16 сухофрукты				10/1400						кг	1,000	51	51
17 пшено						50/900		30/540		кг	0,540	780	421,2
19 сыр										кг	3,7	62	229,4
20 хлеб пшеничный					25/3250					кг	3,8	72,5	275,5
хлеб ржаной					25/3250					кг	0,700	285	199,5
яблоко										л	0,14	525	73,5
21 сметана	5/650									кг			
22 коф. Напиток						8/144				кг			